
DOA-010025.1„ 4)-i, Zo75

UCHWAŁA NR //0337- /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 245 5 ic.:=Fpwip 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie muzealium poza teren Muzeum Śląska Opolskiego
w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 poz. 2094 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 poz. 385) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na tymczasowe przeniesienie poza teren Muzeum Śląska Opolskiego
muzealium wpisanego do księgi inwentarzowej Muzeum pod nr MŚO-E-2461, tj. Dzwon
z Zagwiździa.

2. Muzealium, o którym mowa w ust. 1, zostanie wypożyczone na okres 3 dni, tj. od 9 września
do 11 września 2023 r. Gminie Murów na wystawę towarzyszącą Piknikowi Historycznemu
w ramach projektu „Zaginione kule armatnie Fryderyka", organizowanemu w ramach obchodów
Europejskich Dni Dziedzictwa w dniu 10 września 2023 r. w Zagwiździu, gm. Murów.

3. Przeniesienie muzealium dokonane zostanie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie warunków,
sposobu i trybu przenoszenia muzealiów (Dz. U. z 2008 r. Nr 91 poz. 569).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.....,

Andrzej Buta ...................................................

Zuzanna Donath-Kasiura,, ...................3A)04(1/

Zbigniew Kubalańca ....

Szymon Oglaza .............

Antoni Konopka ...........


